
Bezpečnost

        Při pobytu a pohybu na sjezdovkách věnujte vždy mimořádnou pozornost bezpečnosti. Bezpečnost by měla být hlavní zásada, se kterou se vydáte ven se svými sáňkami nebo boby. Pro lepší názornost jsme pro vás připravili obrázky s komentářem. Budeme rádi, když se se zásadami bezpečnosti seznámíte, když je budete dodržovat a zařadíte se tak mezi zodpovědné sjezdaře !  

  
             RADOST A ZÁBAVA PŘI BEZPEČNÉM SÁŇKOVÁNÍ  
            

 1 / 5



Bezpečnost

 2 / 5



Bezpečnost

              

 3 / 5



Bezpečnost

 4 / 5



Bezpečnost

              Mysleme vždy zejména na bezpečnost našich nejmenších.I při zdánlivě nenáročném sáňkování či jízdě na bobech by měly naše děti být dostatečně připraveny - helma, ochranné brýle a vysoké boty s pevnou podrážkou by měly být samozřejmostí.  

        

 5 / 5


